PREFEITURADO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ

COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÕES

CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2023

PROTOCOLO Nº 69488/2023 e 69942/2023
ATA DA SESSÃO DE SUBSTITUIÇÃO OU ACRÉSCIMO DE PROFISSIONAIS|

DE 21/11/2023

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de novembro de 2023, às 14 hs, na sala de licitações da
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, a Comissão Permanente de
Licitações, nomeada por meio da Portaria nº 110/2023, reuniu-se para realizar a sessão de
abertura de envelopes referente à substituição ou acréscimo de profissionais de empresas já
credenciadas no Chamamento Público nº 003/2023, o qual tem como objeto o credenciamento
de Pessoa(s) Física(s), Empresário Individual (El), Sociedade Limitada Unipessoal (SLU) e
Pessoa(s) Jurídica(s) para prestação de serviços médicos para Unidade de Pronto Atendimento
de Fazenda Rio Grande, sendo de médicos na especialidade de clinico geral. A Presidente
iniciou a sessão portando o envelope devidamente lacrado da proponente já credenciada, JDN
MEDICAL GROUP LTDA,inscrita no CNPJ 10.262.241/0001-62, protocolos 69488/2023 e
69942/2023, sendo rubricado pela Comissão Permanente de Licitação. Na sequência foi

- realizado a abertura dos envelopes da empresa JDN MEDICAL GROUP LTDA, que
apresentou a documentação dos profissionais: Thayná Gadens Franqueto Crovadore € Erickson
Danilo Padovani, sendo verificado pela comissão que a documentação apresentada dos
profissionais atendeu ao solicitado em edital. Os documentos foram rubricados e nada mais a
declarar a Presidente informa que a sessão resta encerrada e que o resultado será publicado no
Diário Oficial Eletrônico do Município e no Portal da Transparência, nada mais havendo para
acrescentar, encerra-se esta ata da sessão pública, contendo a assinatura dos membros da
Comissão Permanente de Licitações.

residente Suplente

José Danigf Fabricio Rosimeri Rodolfo Depetris

embro Secretária